
Plac Namn Klubb lö sö inner sö summa
1 Christer Berntsson Varberg 36 36 22 72
2 Olle Gabrielsson Rommehed Skf 36 34 15 70
3 Thomas Karlsson Gunnarsjö 36 34 14 70
4 Liselott Danielsson Värnamo Skf 36 33 15 69
5 Sune Påhls Rättvik 36 33 7 69

Plac Namn Klubb lö sö inner sö totalt
1 Rikard Henrysson Knislinge Skf 33 30 8 63
2 Patrik Andersson Bromölla 33 28 5 61
3 Mats Olsson Algulsrums SKF 34 24 8 58
4 Håkan Eriksson Nedre Ullerud Skf 30 27 10 57
5 Henrik Nyberg Christianstads sks 33 18 3 51

Totallista Fältskyttehelg Gotland 2018

Kikare



Kända avstånd 2018-11-17

Resultat GF 1
Plac Namn Klubb St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 Totalt Inner

1 Richard Tranberg Skogstibble 6 4 6 6 6 5 33 0

2 Joakim Arnkvist Gräsmark 6 3 2 0 4 6 21 0

3 Bengt Hyytiäinen Visborgs skf 5 2 6 0 2 2 17 0

4 Sergiusz Radecki Visborgs skf 0 0 1 0 1 0 2 0

5 Gunnar Allard Visborg skf 0 2 0 0 0 0 2 0

6 Göran Söderberg Visborg skf 0 0 0 1 0 0 1 0

Resultat GF 2
Plac Namn Klubb St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 Totalt Inner

1 Joakim Spångmyr Rättvik 0 6 5 5 6 2 24 1

2 Jesper Berken TVÖR 6 3 4 2 4 4 23 2

3 Emil Tapper Skogstibble 0 2 6 0 2 6 16 0

Resultat GF 3
Plac Namn Klubb St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 Totalt Inner

1 Eddie Johansson Värnamo Skf 6 5 6 5 5 6 33 2

2 Ella Carlsson Ramsberg 6 5 5 5 6 6 33 1

3 Marcus Gardelin Stånga-Etelhem 6 5 6 5 5 5 32 1

4 Jesper Nöhr Bälgvikens Skf 6 3 6 5 5 6 31 0

5 Göran Carlsson Össjö Skf 5 6 6 5 4 3 29 3

6 Simon Ness Eda 5 2 6 3 4 6 26 1

7 Bo Olsson Sandby / Gårdby 5 2 4 4 1 5 21 0

8 Micke Nettermark Väte 6 1 4 1 6 3 21 0

9 Mikael Carlsson Ramsberg 3 1 6 0 1 5 16 0

10 Hans Arnkvist Gräsmark 4 0 5 0 2 3 14 0

Resultat GF 4
Plac Namn Klubb St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 Totalt Inner

1 L-O Larsson Garda-Lau 6 6 6 6 6 5 35 2

2 Lennart Albinsson Össjö Skf 6 6 6 6 5 6 35 1

3 Eva Åhlin Bälgvikens Skf 6 5 5 6 6 6 34 3

4 Benny Svensson Värö 5 6 6 5 6 5 33 4

5 Stefan Lundgren Nedre Ullerud Skf 6 6 6 3 6 6 33 1

6 Håkan Pettersson Hoburgs 6 6 5 5 4 5 31 3

7 Mikael Nilsson Bromma 6 3 5 4 5 6 29 1

8 Bo Knoblauch Karlstad-Ulfsby 6 0 6 6 6 5 29 0

9 Göte Larsson Garda-Lau 4 4 6 1 6 6 27 2

10 Kristian Rossi Kalix Skf 6 2 3 5 6 5 27 1

11 Anders Carlsson Össjö Skf 5 4 6 1 6 4 26 1

12 Niklas Moberg Finspongs Skg 6 1 0 2 3 6 18 0

Resultat GF Elit



Plac Namn Klubb St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 Totalt Inner

1 Christer Berntsson Varberg 6 6 6 6 6 6 36 4

1 Olle Gabrielsson Rommehed Skf 6 6 6 6 6 6 36 4

1 Marcus Åhlin Bälgvikens Skf 6 6 6 6 6 6 36 4

4 Liselott Danielsson Värnamo Skf 6 6 6 6 6 6 36 2

4 Lars Hedlund Edsbjörke 6 6 6 6 6 6 36 2

6 Ingemar Månsson 6 6 6 6 6 6 36 1

7 Göran Åhlin Bälgvikens Skf 6 6 6 4 6 6 34 4

8 Magnus Larsson Älekulla Skf 6 6 6 6 6 3 33 4

9 Joakim Nordlund Kalix Skf 6 4 6 6 6 5 33 2

10 Henry Håkansson Eda 6 4 6 5 6 6 33 1

11 Johan Berken TVÖR 6 6 6 2 5 6 31 2

12 Elin Åhlin Bälgvikens Skf 5 6 6 4 4 6 31 1

13 Mikael Eriksson Lindome / Kungsbacka 6 6 6 0 6 6 30 3

14 Tomas Lindblom Kalix Skf 6 3 6 2 6 6 29 0

Resultat GF 55
Plac Namn Klubb St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 Totalt Inner

1 Leif Sandberg Kalix Skf 6 6 6 6 6 6 36 3

2 Lars Lindgren Fagersta skf 6 6 6 5 6 6 35 0

3 Margaretha Ottosson Bromma 6 5 6 6 5 6 34 2

4 Bo Allansson Stenungsund 6 6 5 6 6 5 34 1

5 Jan Rengbrandt Lidingö Skf 6 5 6 6 6 4 33 1

6 Christer Fritiofsson Tämta 5 4 6 6 6 6 33 0

7 Torbjörn Karlsson Vrenaortens Skg 6 6 4 5 6 6 33 0

8 Bengt Hansson Bromölla 6 4 6 6 6 5 33 0

9 Åke Ardbrink Rosersberg Skf 6 6 6 2 6 6 32 3

10 Göran Hägg Bälgvikens Skf 5 5 5 5 6 6 32 2

11 Göran Olsson Hällestad-Dalby Skg 6 4 6 6 5 5 32 1

12 Ulf Ingmansson Bromma 6 4 6 4 6 5 31 0

13 Tommy Åkerström Niemisels Skf 6 5 2 5 6 6 30 4

14 Arne Bergström Härnösand 6 4 6 3 6 5 30 2

15 Leif Danielsson Värnamo Skf 6 6 6 0 5 6 29 3

16 Georg Niklasson Stånga-Etelhem 6 2 6 3 6 6 29 1

17 Robert Ek Kalix Skf 4 4 5 4 6 5 28 1

18 Thomas Bernandersson Grimeton 6 2 6 3 6 4 27 2

19 Tore Olofsson Lokrume 5 0 6 6 6 4 27 0

20 Stefan Sjöberg Rättvik 6 4 6 0 5 5 26 2

21 Sylve Lövgren Garda-Lau 5 6 6 3 6 0 26 2

22 Torsten Karlsson Vrenaortens Skg 5 4 5 1 5 5 25 1

23 Urban Magnusson Häggenås 6 6 6 0 2 4 24 1

24 Mats Granqvist Stånga-Etelhem 6 1 5 5 2 5 24 0

25 Jörgen Helgesson Gärdslösa 5 2 4 5 3 4 23 1

26 Erling Söderlund Väte Skg 5 0 5 1 5 2 18 0

Resultat GF 65

Helsingborgs
Skyttesällskap



Plac Namn Klubb St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 Totalt Inner

1 Tore Bjurven Lidingö Skf 6 6 6 6 6 6 36 4

2 Thomas Karlsson Gunnarsjö 6 6 6 6 6 6 36 0

3 Kjell Lind Bälinge-Jumkil 6 5 6 6 6 6 35 2

4 Kjell-Arne Larsson Grimeton 6 5 5 6 6 4 32 1

5 Anette Dahlenius Trosa-Vagnhärad Skg 6 4 6 5 5 6 32 0

6 Ronny Johansson Älekulla Skf 6 6 6 2 6 5 31 6

7 Bo Forsberg Moälven Modo 6 6 6 3 6 4 31 3

8 Ronnie Bjuvegård Sölvesborg 6 5 6 1 5 6 29 0

9 Leif Ingmansson Klinte 3 4 6 5 6 4 28 0

10 Ronny Larsson Stånga-Etelhem 3 2 3 4 3 5 20 2

11 Bertil Olofsson Lokrume 2 5 3 1 2 4 17 0

Resultat GF 70
Plac Namn Klubb St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 Totalt Inner

1 Sune Påhls Rättvik 6 6 6 6 6 6 36 3

2 Sölve Pihl Finspongs Skg 6 6 5 6 6 6 35 3

3 Gösta Hermansson Härnösand 4 6 6 6 6 6 34 4

4 Bengt Myrberg Skogstibble 6 6 5 6 6 5 34 4

5 Göran Thörnert Eksjö Garnison Skf 5 6 5 6 6 6 34 1

6 Gilbert Andersson Lindome / Kungsbacka 6 6 6 5 5 6 34 1

7 Tom Olsson Rommehed Skf 6 6 6 3 6 6 33 3

8 Ulf Lindén Trosa-Vagnhärad Skg 6 6 6 0 6 6 30 1

9 Bengt Granberg Lidingö Skf 3 4 6 5 4 3 25 1

10 Gunnar Hansén Hoburgs 5 1 6 2 5 3 22 0

11 Kent Hertzman Stenkumla 6 2 3 0 5 1 17 2

Resultat GF 75
Plac Namn Klubb St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 Totalt Inner

1 Hans Lindström Litslena/Grillby 6 6 6 4 5 6 33 3

2 Martin Ahlin Väte 5 6 6 4 5 6 32 4

3 Lennart Högenberg Älekulla Skf 6 6 4 4 5 5 30 4

4 Yngve Jakobssson Hoburgs 6 6 6 4 3 5 30 3

5 Stanislaw Brosowski Bromma 4 5 6 4 5 6 30 2

6 Bo Jönsson Ramsberg 6 5 3 4 2 5 25 1

7 Walter Gustafsson Tämta 2 4 6 2 4 5 23 1

Resultat GF Kikare
Plac Namn Klubb St 1 St 2 St 3 St 4 St 5 St 6 Totalt Inner

1 Mats Olsson Algulsrums SKF 6 6 5 6 6 5 34 6

2 Henrik Nyberg Christianstads sks 6 6 6 3 6 6 33 6

3 Patrik Andersson Bromölla 6 4 5 6 6 6 33 4

4 Rikard Henrysson Knislinge Skf 6 6 6 3 6 6 33 4

5 Anders Möller Knislinge Skf 6 6 6 4 6 5 33 0

6 Håkan Eriksson Nedre Ullerud Skf 6 6 6 0 6 6 30 0

7 Henrik Samuelsson Försvarsmakten 6 6 5 1 6 5 29 2

8 Ingemar Janzon Degerhamn 6 6 5 2 5 3 27 1



9 Dan Karlsson Algulsrums SKF 6 6 0 0 6 5 23 1

10 Ulf Danelö Gärdslösa 3 3 4 6 5 0 21 0

11 Stefan Nyblom Algulsrums SKF 6 5 5 2 1 0 19 0

12 Kent Björk Algulsrums SKF 4 6 4 0 1 3 18 2

13 Johan Höglund Uddin Försvarsmakten 4 2 4 0 3 0 13 0

14 Kristian Hallengren Algulsrums SKF 0 5 3 0 0 0 8 1

15 Thimothy Hadland Försvarsmakten 3 1 2 0 0 0 6 0

Mål och avstånd

1 2 x Tunna D 172m

2 1 / 4 P 356m (knä)

3 S20V (Kikare + S10H) 265m

4 B65 575m

5 1 / 3. 450m

6 C40 (Kikare + C15) 385m



Suderträffen
2018-11-18
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Håkan

Resultat GFE
85797552

1 Christer Berntsson Varberg 6,6,6,6,6,6 36 / 22
2 Olle Gabrielsson Rommehed 6,5,6,5,6,6 34 / 15
3 Magnus Larsson Älekulla 6,6,6,3,6,6 33 / 17
4 Liselott Danielsson Värnamo 5,6,4,6,6,6 33 / 15
5 Ingemar Månsson Helsingborg 6,6,3,5,6,6 32 / 17
6 Joakim Nordlund Kalix 5,6,5,5,4,6 31 / 15
7 Marcus Åhlin Bälgviken 0,6,6,5,6,6 29 / 16
8 Tomas  Lindbom Kalix 6,4,6,2,5,6 29 / 15
9 Elin Åhlin Bälgviken 1,5,6,6,6,5 29 / 11
10 Lars Hedlund Edsbjörke 3,6,4,4,5,6 28 / 8
11 Göran Åhlin Bälgviken 6,5,0,5,6,4 26 / 7
12 Henry Håkansson Eda 2,3,6,3,6,2 22 / 9
13 Peter Östergren Ala/Gammelgarn 6,1,0,2,6,6 21 / 13
14 Johan Berken TVÖR 0,6,6,1,1,2 16 / 7
15 Mikael Eriksson Lindome 5,0,2,0,6,3 16 / 5

Resultat GF4
85797552

1 Håkan Pettersson Hoburgs 6,5,6,2,6,6 31 / 13
2 Lars-Olof Larsson Garda/Lau 6,6,6,0,6,6 30 / 21
3 Mikael Nilsson Bromma-Solna 6,5,5,3,5,6 30 / 11
4 Anders Carlsson Össjö 5,3,6,5,6,4 29 / 15
5 Björn Ahlby Väte 6,6,5,1,4,6 28 / 16
6 Benny Svensson Värö 5,3,6,2,5,5 26 / 8
7 Eva Åhlin Bälgviken 2,6,6,4,2,4 24 / 7
8 Stefan Lundgren Nedre Ullerud 0,4,6,3,4,5 22 / 12
9 Bo Knoblanch Karlstad/Ulvsby 2,3,6,2,6,2 21 / 11
10 Lennart Albinsson Össjö 0,3,5,4,3,6 21 / 8
11 Kristian Rossi Kalix 5,6,2,3,0,5 21 / 5
12 Niklas Moberg Finspång 1,1,4,3,3,6 18 / 5
13 Göran Hägg Bälgviken 2,3,0,4,2,5 16 / 1
14 Göte Larsson Garda/Lau 6,3,0,0,1,0 10 / 4

Resultat GF3
85797552

1 Eddie Johansson Värnamo 4,5,4,4,3,6 26 / 10
2 Mikael  Nettermark Väte 6,5,1,1,6,6 25 / 19
3 Mikael Carlsson Ramsberg 6,3,1,3,6,6 25 / 10
4 Marcus Gardelin Stånga/Etelhem 6,3,5,0,5,5 24 / 11
5 Bo Olsson Sandby/Gårdby 5,5,4,0,4,6 24 / 9
6 Göran Carlsson Össjö 3,4,4,2,4,6 23 / 7
7 Ella Carlsson Ramsberg 4,5,2,2,6,1 20 / 10
8 Jasper Nöhr Bälgviken 3,1,6,2,5,3 20 / 8
9 Hans Arnkvist Gräsmark 1,3,2,2,4,6 18 / 8
10 Simon Ness Eda 3,4,3,0,5,0 15 / 6

Resultat GF2
85797552

1 Joakim Spångmyr Rättvik 1,0,6,2,5,5 19 / 8
2 Jesper Berken TVÖR 0,4,1,3,4,6 18 / 7
3 Emil Tapper Skogstibble 6,1,0,2,6,2 17 / 9

Resultat GF55
85797552

1 Ulf Ingmansson Bromma-Solna 6,5,6,4,6,6 33 / 18
2 Lars Lindgren Fagertsta 6,6,6,4,4,6 32 / 18
3 Christer Fritiofsson Tämta 5,5,6,3,6,6 31 / 21
4 Arne Bergström Härnösand 6,5,6,4,4,6 31 / 18
5 Leif  Sandberg Kalix 6,5,6,5,3,6 31 / 13
6 Georg Niklasson Stånga/Etelhem 3,5,6,3,5,6 28 / 11
7 Jörgen Helgersson Gärdslösa 6,5,5,1,3,6 26 / 13
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Håkan

8 Åke  Arbrink Rosersberg 6,5,0,3,6,6 26 / 12
9 Sylve Lövgren Garda/Lau 5,4,6,1,4,6 26 / 11
10 Leif Danielsson Värnamo 3,5,4,6,6,2 26 / 9
11 Bo Allansson Stenungsund 0,6,6,2,6,5 25 / 20
12 Bengt Hansson Bromölla 5,6,0,2,6,6 25 / 12
13 Göran Olsson Hällestad-Dalby 6,5,5,1,6,0 23 / 16
14 Urban Magnusson Häggenås 6,6,2,4,0,5 23 / 13
15 Thomas Bernandersson Grimeton 6,3,4,0,5,4 22 / 12
16 Jan Rengbrand Lidingö 0,4,6,3,3,6 22 / 11
17 Torsten Karlsson Vrenaorten 5,3,5,2,4,3 22 / 9
18 Robert Ek Kalix 2,0,6,3,4,6 21 / 10
19 Tore Olofsson Lokrume/Fole 6,5,5,2,0,3 21 / 5
20 Torbjörn Karlsson Vrenaorten 6,0,2,3,4,5 20 / 11
21 Tommy Åkerström Niemiesl 2,5,2,1,6,4 20 / 10
22 Mats Granqvist Stånga/Etelhem 6,6,6,1,0,1 20 / 5
23 Margareta Ottosson Bromma-Solna 5,6,0,5,1,2 19 / 3
24 Erling Söderlund Väte 4,4,2,1,5,1 17 / 8
25 Stefan Sjöberg Rättvik 1,0,2,0,6,6 15 / 6

Resultat GF65
85797552

1 Thomas Karlsson Gunnarsö 5,6,5,6,6,6 34 / 14
2 Bo Forsberg Moälven/Modo 3,5,6,5,6,6 31 / 12
3 Ronny Larsson Stånga/Etelhem 6,6,1,5,6,5 29 / 10
4 Kjell Lind Bälinge-Jumkil 4,6,6,3,6,3 28 / 14
5 Ronny Johansson Älekulla 4,6,4,5,6,3 28 / 13
6 Tore Bjurvén Lidingö 0,5,6,6,6,5 28 / 10
7 Anette Dahlenius Trosa/Vagnhärad 5,1,5,6,4,6 27 / 9
8 Ronnie Bjuvegård Sölvesborg 6,6,0,6,0,6 24 / 14
9 Kjell-Arne Larsson Grimeton 3,5,1,3,6,0 18 / 7

Resultat GF75
85797552

1 Lennart Högenberg Älekulla 5,4,6,5,6,6 32 / 13
2 Martin Ahlin Väte 6,6,6,3,4,4 29 / 12
3 Hans Lindström Litlena-Grillby 1,5,5,6,1,5 23 / 6
4 Yngve Jakobsson Hoburgs 4,3,6,2,2,5 22 / 7
5 Walter Gustafsson Tämta 3,2,3,3,4,6 21 / 8
6 Stanislav Brosowski Bromma-Solna 2,1,3,6,6,3 21 / 7
7 Bo Jönsson Ramsberg 0,1,3,0,3,0 7 / 3

Resultat Kikare
85797552

1 Rickard Henrysson Knislinge 4,4,6,6,6,4 30 / 8
2 Patrik Andersson Bromölla 0,5,6,6,6,5 28 / 5
3 Håkan Eriksson Nedre Ullerud 6,0,6,6,6,3 27 / 10
4 Mats Olsson Algutsrum 0,6,6,6,6,0 24 / 8
5 Stefan Nyblom Algutsrum 4,6,6,0,0,5 21 / 11
6 Dan Karlsson Algutsrum 1,3,6,0,4,5 19 / 4
7 Henrik Nybergs Christianstad 1,5,6,5,1,0 18 / 3
8 Ulf Danelö Gärdslösa 1,0,6,0,6,4 17 / 6
9 Kent Björk Algutsrum 1,0,0,6,6,1 14 / 0
10 Anders Möller Knislinge 0,0,6,6,0,1 13 / 6
11 Kristian Hallengren Algutsrum 0,6,0,6,0,0 12 / 4
12 Johan Häglund Försvaret 0,3,2,3,1,0 9 / 2
13 Ingemar Janzen Degerhamn 0,0,3,0,3,0 6 / 0
14 Timothy Hedlund Fagertsta 0,0,0,1,0,0 1 / 0

Resultat Banläggare
85797552

1 Leif Ingmansson Klinte 4,3,6,6,6,5 30 / 13
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Resultat GF70
85797552

1 Sune Påhls Rättvik 6,3,6,6,6,6 33 / 7
2 Gösta Hermansson Härnösand 6,4,6,6,5,4 31 / 14
3 Göran Thörnert Eksjö Garnison 6,3,6,5,5,6 31 / 11
4 Bengt Myrberg Skogstibble 6,5,5,6,3,5 30 / 4
5 Ulf Lindén Trosa/Vagnhärad 6,3,4,5,6,3 27 / 12
6 Bengt Granberg Lidingö 5,4,1,4,5,6 25 / 15
7 Tom Olsson Rommehed 6,0,4,1,5,5 21 / 9
8 Gunnar Hansén Hoburgs 3,2,2,2,4,5 18 / 9
9 Sölve Pihl Finspång 0,3,0,3,1,6 13 / 6

Resultat GF1
85797552

1 Richard Tranberg Skogstibble 6,3,5,6,2,5 27 / 12
2 Joakim Arnkvist Gräsmark 3,0,6,0,6,5 20 / 12

Bjorn
Text Box
Mål o avstånd:
1) B65 475m
2) L2 415m
3) C50 430m
4) S20H+1/6vä 325m (knä)
5) Tunna H 425m
6) B100 550m
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